quod contra illum humana crudelitas exarsit de quorum cecitate nunc sequitur.

**P**er diem incurrunt tenebras. Per diem autem tenebris incurserunt. quia in ipsa ueritatis presentia perreccati sunt unde sequitur. **Q**uasi in nocte sic palpabunt in meridie. Iudei autem aperta eius miracula uiderant & adhuc eum palpantes inquirebant cum dicerent. si tu es xps dic nobis palam. sed quia ipse persecutorus suorum manibus diu teneri non potuit

**P**orro saluum faciat de gladio oriscorum & de manu uio recte subdit lenta pauperem. Dñs & de uolenti manu ecclesie oris gladio saluum fecit quia uidelicet redemptor nr̄. & uir es gentium. et linguas iudeorum moriendo exhumanitate pertulit. sed ex diuinitate resurgendo superauit.

**E**t teraegenos per. Saluato ergo paupere spee genus recipit quia resurgente in carne dño populus humilis uada &erne uite fiduciam conualescit.

**I**niquitas autem contrahet ossuū. Os enim suum quod dñm deridendo aperuit iam formidando supplicium contraxit.

**B**eatus homo qui corripitur ad dño. Quia per hoc quod peccator dolore corruptionis premitur quandoque ad beatitudinem que sine interuentu est doloris erudit. **I**n reprobationem dñi ne reprobet. et ipse ergo qui beatum iob percussum non reprobationis examine sed purgationis aestimauit. Dñi libere inter flagella loqueretur reprobasse dñi in reprobatione credidit. **Q**uia ipse uulnera & medetur percussit & manus eius sanabunt. Duobus autem modis omnis dñs uulnerat quos reducere ad salutem curat. Aliquando enim carnem percussit. ut mentis duritiā suo pauore tabe faciat. Aliquando uō & iam si flagella cessare uideantur intus uulnera infligit. quia mentis nr̄ duritiā suo desiderio percussit sed percussit ut sanet. **I**n sex ergo tribulationem<sup>ib.</sup> liberabit te & in septimo n̄ tanget te malum. sextodie omnia perficiens hominē condidit. & in septimo die requieuit. Quis alicui septimus uesperam non habet. quia subsequente requie nullus iam terminus claudit.

In sex itaq; nostris tribulationibus; dñs liberat ne in septimo malum tangat  
 quia per paterne pietatis eruditionem praesentis vitae labores nos  
 atterit. sed in adventu iudicii auertere abscondit; infamae vitae &  
 te de morte & in bello de manu gladii. Quia utiq; dñs noster elec  
 torum mentes dum uerbi sui pabulo reficit & tractationes corpo  
 ris fortes reddit. **A** flagello linguae absconderis. Sca enim anima  
 a flagello linguae absconditur quia dum in hoc mundo honore lau  
 dis non querit. nec contumelias detractionis sentit. **E**t non time  
 bis calamitatem cum uenerit tibi. Scienim uiri habent contra famem  
 diuinum pabulum contra belligladium contingencie scutum contra  
 flagellum linguae protectionem patientie contra exterioris calami  
 tatis clānum. interuā uis adiuutorum; **I**n uasitate & fameri  
 debis. Quia utiq; cum in quos om̄s extrema ultio p̄cutit. ipse iustus  
 de gloria dignere & tributionis hilarescit. quia uero iustus in iūre & tri  
 butionis est ipsa plerumq; securitas mentis recte sequitur;